РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2017 г.                                                                               № 183
с. Услон

Об утверждении отпуска
Главы администрации
Услонского муниципального образования

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, Дума Услонского МО
РЕШИЛА:
1. Утвердить очередной отпуск главы администрации за проработанное время с  15.06.2015 года по 14.06.2016 года, сроком на 28 календарных дней.
2. Специалисту Услонского муниципального образования Десятниковой О.А. оформить очередной отпуск главы администрации.
3. МКУ «Центр бухгалтерского учета Зиминского района», выплатить отпускные согласно прилагаемому распоряжению (проект распоряжения прилагается).

Глава администрации
Услонского МО                                                                          Т.П.Ремнева

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Администрация
Услонского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                               с. Услон                                           №  _______

Об  очередном отпуске  Главы
администрации Услонского МО

1. Убываю в очередной оплачиваемый отпуск с 20.03.2017 года по 18.04.2017 года. Сроком 28 календарных дней за проработанное время с 15.06.2016 года по 14.06.2016 года.
2. МКУ «Центр бухгалтерского учета Зиминского района» выплатить единовременную выплату к отпуску определяемую суммированием должностного оклада, максимального размера надбавки за выслугу лет, надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, с учетом районного коэффициента и  северной надбавки.
3. На период отпуска обязанности главы администрации Услонского муниципального образования возлагаю на ведущего специалиста Васильеву К.И. с оплатой 50 % от денежного содержания ведущего специалиста.

Основание: Решение Думы Услонского МО от 28.02.2017 года  № 183 «Об утверждении отпуска главы администрации Услонского МО».

Глава администрации
Услонского МО                         	                     Т.П.Ремнева